
Contacto

Teléfono 932905056
Correo Electrónico urefbarcelona@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaça del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24A90057200 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/TZ41.shtml
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los equipos de Media Tensión ubicados en los
Centros transformación existentes en el edificio de la Delegación Especial de la AEAT en Cataluña y en el
edificio de la Administración de la AEAT en Cornellá

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 9.199,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.782,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.299,99 EUR.

Clasificación CPV
50532200 - Servicio de reparación y mantenimiento de transformadores.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/TZ41.shtml
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D


Dirección Postal

PlaÇa del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España

Precio de la oferta más baja 2.190 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.190 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES ELECTRICOS GARCIA
NIF B50084961
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Bursao 7
(50197) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +034 699825561
Correo Electrónico presupuestos@montegar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.190 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.649,9 EUR.

Motivación

Motivación Justificación cuadro valoración.
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 153.3 de la LCSP, el contrato se formalizará dentro de 15
días hábiles desde que se remita la comunicación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Xg7ETbA2rWHAWch/kCZxxfe7HFiAzFHqiKecd5JWAMuJY4hLQEVLlHxONYaJmwv7b2s7mCKq6A9MbKBVs6ay6F/8uUBzKI1%2ByaAfT0b8etm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

reunión zoom

Dirección Postal

Plaza Doctor Letamendi, 13-22
(08007) Barcelona España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/07/2024 a las 09:33 horas
Apertura de documentación administrativa

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Reducción plazo de respuesta en caso de avería no urgente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JOxccJ8TevB4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000014082345 |  2024-000931607 | Mon, 02 Sep 2024 13:54:15:551 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167614194062884831140070522235346838906 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JOxccJ8TevB4zIRvjBVCSw%3D%3D

